АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.09.2015 г. № 594

О подготовке проекта планировки и проекта межевания части застроенной территории

Руководствуясь статьями 42-46 Градостроительного кодекса российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и на основании заявления Кашанского Юрия Петровича от 21.09.2015 г. (регистрационный № 4590 от 24.09.2015 г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения газопровода высокого и низкого давления для газоснабжения жилого дома по адресу:
- Смоленская область, Шумячский район, д.Большая Игнатовка, д.1.

2. Разрешить Ю.П. Кашанскому  провести проектно-изыскательные работы по строительству газопровода высокого и низкого давления для газоснабжения жилого дома по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Большая Игнатовка, д.1.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «За урожай» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети «Интернет».

И.п. Главы Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков